
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PA-000632, č j. RSD-568393/2021-1

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha
Na Pankráci 546/56, 14000, Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
ISPROFIN: 327 223 1005

Dodavatel:

IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 
Raffeisenbank,
IČO: 25023446 
DIČ: CZ25023446 
Kontaktní osoba:

Vedoucí střediska 
divize Technická asistence Praha 
Email:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD ČR Závod Praha

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem za dílčí plnění 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, ISPROFIN a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel 
zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje 
akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, letákovému 
právnímu jednáni Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním 
objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná

Stránka 1 z 2



okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž Objednatel o této skutečnosti Dodavatele 
informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku 
vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. 
Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně 
práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Konzultační a poradenské služby související s administrací ZBV dle 
Přílohy č.l Specifikace služeb, Přílohy č. 2 Soupis prací

Lhůta pro dodání či termín dodání: od výzvy objednatele do 31.12.2022

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 243.750,- Kč / 294.938,- Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 5 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Soupis prací

V Praze dne 

Podepsáno elektronicky 

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby Dodavatele: Digitálně
podepsal Ing.

V dne Datum : 2021.1 2.08
07:18:32 +01'00'

Stránka 2 z 2



příloha č.l

Specifikace služeb

Konzultační a poradenské služby související s administrací ZBV

a související práce:

Dodavatel v rámci poskytování služeb zajistí odborně technickou pomoc včetně věcného 
odůvodněný jednotlivých změn závazků stavby v souladu se směrnicí generálního ředitele 
RSD ČR č. 18/2017 v platném znění. Rozbor provede dodavatel v podrobnosti položek 
rozpočtu stavby, změn závazků (změn během výstavby), které jsou dosud objednatelem 
neschváleny anebo budou ještě zhotovitelem stavby pro vypořádání smlouvy o dílo 
předloženy. Zpracovatel bude veřejnou zakázku plnit průběžným vytvářením svých 
stanovisek a dalších dokumentů, která bude obsahovat podrobnou technicko-legislativní 
argumentaci jednotlivých změn závazků stavby, které budou odůvodněně dokladovat 
zařazení každé jednotlivé změny do konkrétní skupiny a jednoznačně tak stanoví plnění 
limitů změn závazků dle ustanovení § 222 zákona pro jejich schválení.
Popis zajišťovaných prací dodavatelem je obsažen v příloze č.2.
Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce na základě odsouhlaseného soupisu 
prací odpovědným pracovníkem objednatele.
Předpokládaná doba plnění je od výzvy objednatele do 31.12.2022



Konzultační a poradenské služby související s administrací ZBV

SOUPIS PRACÍ - příloha č.2

P ráce m .j. p očet m .j.
cena  za m.j. 

(C ZK )
C e n a  ce lkem  

(C ZK )

A n a lý z a  a  p o s o u z e n í p ře d k lá d a n ý c h  Z B V , s o u č in n o s t p ři z p ra c o v á n í 

je d n o t l iv ý c h  p ř í lo h  tě c h to  Z B V  s p e c if ik o v a q n ý c h  S m ě rn ic i g e n e rá ln íh o  ře d ite le  

Ř S D  Č R  č. 1 8 /2 0 1 7  v  p la tn é m  z n ě n í, s p e c if ik a c e  d o k u m e n tu  n u tn ý c h  p ro  
z a jiš tě n í ú p ln o s ti d o k u m e n ta c e  Z B V

P říp ra v a  n á v rh u  d e ta iln íh o  o d ů v o d n ě n i Z B V  v  s o u la d u  s  u v e d e n o u  S m ě rn ic í 
g e n e rá ln íh o  ře d ite le  Ř S D  Č R  č. 1 8 /2 0 1 7  v  p la tn é m  z n ě n í a Z á k o n e m  č. 

1 3 4 /2 0 1 6  S b ,

ho d

K o n z u lta č n í č in n o s t i a p o ra d e n s k á  č in n o s t s o u v is e jíc í  s  p ro je d n á n ím  Z B V  na  
z m ě n o v ý c h  je d n á n íc h , m im o řá d n ý c h  je d n á n íc h  n e b o  n a  k o n tro ln íc h  d n e c h  

s ta v b y .

C e lk e m  bez DPH 243 750 Kč
DPH 21% 51 188 Kč
C e lk e m  vč. DPH 294  938 Kč


